v

Ejercicio: 2021

Ministerio de Finanzas
del Ecuador

Codigo Entidad: 935-0000-0000
Con Asientos Cierre

CUENTA 634-03-01

AUXILIAR 01: 93500000000

AUXILIAR 02: 0
AUXILIARO03: 0
FECHA

NO CUR

CUENTA 634-03-03

AUXILIAR 01: 93500000000

AUXILIAR 02: 0
AUXILIAR03: 0
FECHA NO CUR
15/12/2021 101014683
15/12/2021 101014760
15/12/2021 101014814
15/12/2021 101014858

CLASE
REGISTRO

CLASE
REGISTRO

DAG

DAG

DAG

DAG

REPUBLICA DEL ECUADOR

SUPERINTENDENCIA DE CONTROL DEL PODER DE MERCADO - -

LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA
DEL 01 DICIEMBRE 2021 AL 31 DICIEMBRE 2021

Pasajes al Interior

SUPERINTENDENCIA DE CONTROL DEL PODER DE MERCADO
SIN CODIGO AUXILIAR
SIN CODIGO AUXILIAR

NO DESCRIPCION
EXPEDIENTE

Subtotal Flujos
Subtotal por Auxiliares

TOTAL CUENTA

Viaticos y Subsistencias en el Interior

SUPERINTENDENCIA DE CONTROL DEL PODER DE MERCADO
SIN CODIGO AUXILIAR
SIN CODIGO AUXILIAR

NO DESCRIPCION
EXPEDIENTE

93500000000000000001167 DEV - LOAYZA ANAZCO MARICELA ELIZABETH PAGO DE VIATICOS A QUITO DEL
29 DE NOVIEMBRE AL 2 DE DICIEMBRE 2021, PARA ACTIVIDADES DE ENTREGA
DE EXPEDIENTES A SECRETARIA GENERAL, SEGUN SCPM-IGT-IR-008-2021 PV-
GYE

93500000000000000001168 DEV - GAVICA ZAVALA KENYI VALERIA PAGO DE VIATICOS A QUITO DEL 29 DE
NOVIEMBRE AL 2 DE DICEIMBRE 2021, PARA REALIZAR ACTIVIDADES DE

ENTREGA DE EXEPDIENTES A SECRETARIA GENERAL, SEGUN SCPM-IGT-IR-009-

2021-PV-GYE

93500000000000000001169 DEV - TOBAR ORDONEZ FRANKLIN ARMANDO PAGO DE VIATICOS A QUITO DEL
29 AL 2 DE DICIEMBRE 2021, PARA TRASLADO Y MOVILIZACION DE SERVIDORA
PARA ENTREGAR DOCUMENTACIONA SECRETARIA A GENERAL, SEGUN SCPM-
IGT-IR-010-2021-PV-GYE

93500000000000000001170 DEV - VICUNA OROZCO BOLIVAR FERNANDO PAGO DE VIATICOS A QUITO DEL
29 AL 30 DE NOVIEMBRE 2021, PARA TRASLADO Y MOVILIZACION SERVIDORES
DE EXPEDIENTES Y CETTIFICACIONES PARA SECRETARIA GENERAL SEGUN
SCPM-IGT-IR-007-2021-PV-GYE

Pagina: 1de 2

Reporte: R00819607.rdIc

Impreso por: .

DEBITO
2,675.04

SALDO AL 01/12/2021

0.00
2,675.04

Saldo por Auxiliares

2,675.04
SALDO CUENTA

DEBITO

8,371.75

SALDO AL 01/12/2021

226.18

239.05

228.68

80.00

CREDITO
0.00

2,675.04

0.00
0.00
2,675.04

0.00
2,675.04

CREDITO

0.00

8,371.75

0.00

0.00

0.00

0.00



F Nﬁﬂii’tﬂlﬁg dedFinanzas REPUBLICA DEL ECUADOR
U S RsgtaL SUPERINTENDENCIA DE CONTROL DEL PODER DE MERCADO - -

Pagina: 2 de 2

Fecha: 04/01/2022 09:19:45 T\"?!ggrr

Ejercicio: 2021

o LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA Reporte: R00819607 rdle
Codigo Entidad: 935-0000-0000 Impreso por: .
Con Asientos Cierre DEL 01 DICIEMBRE 2021 AL 31 DICIEMBRE 2021
Subtotal Flujos 773.91 0.00
Subtotal por Auxiliares 9,145.66 0.00
Saldo por Auxiliares 9,145.66
TOTAL CUENTA 9,145.66 0.00

SALDO CUENTA 9,145.66



EJERCICIO: 2,021

MINISTERIO DE FINANZAS

Eiecucion de Gastos - Reportes - Informaciéon Aareaada

Eiecucion del Presupuesto (Grupos Dinamicos)

Expresado en Doélares
Item = 530803
- Item - FTE -
DEL MES DE DICIEMBRE AL MES DE DICIEMBRE

PAGINA 1 DE 1
FECHA :  04/01/2022
HORA 9118

REPORTE: R00804768.rdIc

DESCRIPCION ASIGNADO MODIFICADO CODIFICADO MONTO COMPROMETIDO ~ DEVENGADO PAGADO SALDO POR SALDO POR SALDO POR %
CERTIFICADO COMPROMETER DEVENGAR PAGAR EJEC
530803001 Combustibles y Lubricantes 7,468.24 668.27 8,136.51 0.01 10.00 1,233.37 1,233.37 290.01 958.32 0.00 88.22
TOTAL : 7.468.24 668.27 813651 0.01 10.00 1.033.37 1.033.37 290.01 958.32 0.00 15.16




