

Código Entidad: 935-0000-0000

Con Asientos Cierre

Ejercicio: 2021

CUENTA 634-03-03

REPUBLICA DEL ECUADOR

SUPERINTENDENCIA DE CONTROL DEL PODER DE MERCADO - -

LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA

DEL 01 DICIEMBRE 2021 AL 31 DICIEMBRE 2021

Página: 1 de 2

Impreso por: .

Fecha: 04/01/2022 09:19:45

Reporte: R00819607.rdlc

CUENTA	634_03_01	P	asajes al Interior				
COLITIA	00+00-01	·	asajos ai interior				
AUXILIAR 01:	R 01: 93500000000 SUPERINTENDENCIA DE CONTROL DEL PODER DE MERCADO						
AUXILIAR 02:	0	SI	IN CODIGO AUXILIAR				
AUXILIAR 03:	0	SI	IN CODIGO AUXILIAR				
FECHA	NO CUR	CLASE REGISTRO	NO EXPEDIENTE	DESCRIPCIO	N	DEBITO	CREDITO
						2,675.04	0.00
						SALDO AL 01/12/2021	2,675.04
					Subtotal Flujos	0.00	0.00
					Subtotal por Auxiliares	2,675.04	0.00
						Saldo por Auxiliares	2,675.04
					TOTAL CUENTA	2,675.04	0.00
						SALDO CUENTA	2,675.04

Viáticos y Subsistencias en el Interior

AUXILIAR 01:	93500000000		SUPERINTENDENCIA DE CONTROL DEL PODER DE MERCADO							
AUXILIAR 02:	0		SIN CODIGO AUXILIAR							
AUXILIAR 03:	0		SIN CODIGO AUXILIAR							
FECHA	NO CUR	CLASE REGISTRO	NO EXPEDIENTE	DESCRIPCION	DEBITO	CREDITO				
					8,371.75	0.00				
					SALDO AL 01/12/2021	8,371.75				
15/12/2021	101014683	DAG	93500000000000000001167	DEV - LOAYZA ANAZCO MARICELA ELIZABETH PAGO DE VIATICOS A QUITO DEL 29 DE NOVIEMBRE AL 2 DE DICIEMBRE 2021, PARA ACTIVIDADES DE ENTREGA DE EXPEDIENTES A SECRETARIA GENERAL, SEGUN SCPM-IGT-IR-008-2021 PV- GYE	226.18	0.00				
15/12/2021	101014760	DAG	93500000000000000001168	DEV - GAVICA ZAVALA KENYI VALERIA PAGO DE VIATICOS A QUITO DEL 29 DE NOVIEMBRE AL 2 DE DICEIMBRE 2021, PARA REALIZAR ACTIVIDADES DE ENTREGA DE EXEPDIENTES A SECRETARIA GENERAL, SEGUN SCPM-IGT-IR-009- 2021-PV-GYE	239.05	0.00				
15/12/2021	101014814	DAG	9350000000000000001169	DEV - TOBAR ORDONEZ FRANKLIN ARMANDO PAGO DE VIATICOS A QUITO DEL 29 AL 2 DE DICIEMBRE 2021, PARA TRASLADO Y MOVILIZACION DE SERVIDORA PARA ENTREGAR DOCUMENTACIONA SECRETARIA A GENERAL, SEGUN SCPM- IGT-IR-010-2021-PV-GYE	228.68	0.00				
15/12/2021	101014858	DAG	9350000000000000001170	DEV - VICUNA OROZCO BOLIVAR FERNANDO PAGO DE VIATICOS A QUITO DEL 29 AL 30 DE NOVIEMBRE 2021, PARA TRASLADO Y MOVILIZACION SERVIDORES DE EXPEDIENTES Y CETTIFICACIONES PARA SECRETARIA GENERAL SEGUN SCPM-IGT-IR-007-2021-PV-GYE	80.00	0.00				



Código Entidad: 935-0000-0000

Con Asientos Cierre

Ejercicio: 2021

REPUBLICA DEL ECUADOR

SUPERINTENDENCIA DE CONTROL DEL PODER DE MERCADO - -

LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA

DEL 01 DICIEMBRE 2021 AL 31 DICIEMBRE 2021

Página: 2 de 2

Fecha: 04/01/2022 09:19:45

Reporte: R00819607.rdlc

Impreso por: .



Subtotal Flujos	773.91	0.00
Subtotal por Auxiliares	9,145.66	0.00
	Saldo por Auxiliares	9,145.66
TOTAL CUENTA	9,145.66	0.00
	SALDO CUENTA	9,145.66

MINISTERIO DE FINANZAS

Eiecución de Gastos - Reportes - Información Agregada Eiecucion del Presupuesto (Grupos Dinamicos) Expresado en Dólares

Item = 530803

- Item - FTE -

DEL MES DE DICIEMBRE AL MES DE DICIEMBRE

EJERCICIO: 2,021

DESCRIPCION	ASIGNADO	MODIFICADO	CODIFICADO	MONTO CERTIFICADO	COMPROMETIDO	DEVENGADO	PAGADO	SALDO POR COMPROMETER	SALDO POR DEVENGAR	SALDO POR PAGAR	% EJEC
530803 001 Combustibles y Lubricantes	7,468.24	668.27	8,136.51	-0.01	10.00	1,233.37	1,233.37	290.01	958.32	0.00	88.22
TOTAL:	7.468.24	668.27	8.136.51	-0.01	10.00	1.233.37	1.233.37	7 290.01	958.32	0.00	15.16

PAGINA: 1 DE 1

FECHA : 04/01/2022

HORA : 9:1.8

REPORTE: R00804768.rdlc